
 

مدرسه سازى  
اجرى  اخروى  دارد

مدیرکل نوسازى توسعه و تجهیز مدارس 
اســتان کهگیلویه و بویراحمد به همراه 
معاونان خود، با آیت اله ملک حســینى، 
نماینده ولى فقیه در کهگیلویه و بویراحمد 
و نماینده مــردم در مجلــس خبرگان 

رهبرى دیدار و گفت وگو کردند.
درایــن دیــدار پیروزکرمــى، مدیر کل 
نوسازى، توسعه وتجهیز مدارس استان 
کهگیلویه و بویراحمد، چگونگى تشکیل 
سازمان نوسازى کشــور و ادارات کل آن 
در اســتان ها را از ســال 1357 تا کنون  
وتعداد چارت ســازمانى نیروهاى شاغل 
در نمایندگى هــاى تابعه ایــن اداره کل 
در استان را تشــریح کرد. وى به عملکرد 
فعالیت ها و اقدامــات صورت گرفته اداره 
کل نوســازى توســعه و تجهیز مدارس 

اســتان درخصوص برنامه ها-پروژه هاى 
خیرى و پروژه هاى نیمه تمام اشاره کرد 
و گفت: هرگونه احداث و ساخت وســاز 
از ســوى این اداره کل در ســطح استان 
بــا بالاترین ضریــب امنیتــى و ظرافت 
کارى انجام گرفته اســت. این مسئول به 
پروژه هاى نیمه تمام در استان اشاره کرد 
و از حضرت آیت اله ملک حســنى جهت 
همکارى و رایزنى با خیران مدرسه ســاز 
کشــور و مقامات بالاتر بــراى تکمیل و 
راه انــدازى ایــن پروژه ها، درخواســت 
همــکارى کرد. پیروز کرمــى، مدیر کل 
نوسازى و توسعه تجهیز مدارس کهگیلویه 
و بویراحمد، از برگزارى بیست و یکمین 
جشــنواره خیران مدرسه ســاز استان 
در خردادمــاه 98 خبــر داد و این برنامه 
را ر ویــدادى مهم درمجموعــه اقدامات 
و عملکرد نوســازى عنوان داشــت. وى 
از آیت اله ملک حســینى، جهت ارشاد و 

مشــاوره در انجــام هرچه باشــکوه تر و 
برگزارى این جشنواره تقاضاى همکارى 
کرد. دراین دیدار، آیت اله ملک حسینى 
نماینده ولــى فقیه در اســتان ونماینده 
مردم در مجلس خبــرگان رهبرى، طى 
سخنانى نوسازى مدارس را جزو نهادهاى 
مقدس دانســت و اظهار کرد: عطر و بوى 
مدرسه سازى براى همیشــه در جامعه 
استشــمام مى شــود و از قبل آن، داراى 
اجرى اخروى نیز خواهد بود. نماینده ولى 
فقیه در استان، با توجه به اینکه خداوند 
معرفت را در درون انسان هاى که دوستدار 
آن هاست قرار مى دهد، اظهار کرد: خیر و 
برکت ناشى از مدرسه سازى براى همیشه 

ماندگار خواهــد بود و در ساخت وســاز 
مدارس باید همه مناطــق نیازمند مورد 
توجه قرار گیرند. آیت اله ملک حســینى 
درادامــه تصریح کرد: هرکســى در حد 
توان و به سهم خود، مى تواند دراین اقدام 
خداپسندانه و ارزشــمند مدرسه سازى 
سهیم شود؛ همه باید در حفظ و نگه دارى 
آنها، جلوگیرى از هدر رفتن و سرمایه ها 
فعال و کوشا باشیم. ایشان با تأکید براینکه 
هیچ کارى ارزشمندتر از گام برداشتن در 
مسیر علم نیست، خاطر نشان کرد: همه 
انســان ها ر وزى ازاین دنیا گذر خواهند 
کرد؛ چنان چه عملکرد مناســبى داشته 

باشــند در روز قیامت، چون دانه اى به بار 
خواهند نشست. ســعى کنیم در انجام 
کارهاى خــود، عدالت را ســرلوحه قرار 
دهیــم و میزان احترام افــراد را محفوظ 
داریــم. وى در پایان، عملکرد نوســازى 
مدارس را رضایت بخــش توصیف کرد و 
اظهار کرد: تعامل سازنده با ادارات ذى ربط 
و استفاده از ظرفیت هاى نمایندگا ن استان 
در مجلس شوراى اسلامى در جهت تأمین 
بودجه مورد نیاز وکافى، بــراى امر مهم 
مدرسه سازى، مهم واساسى خواهد بود؛ 
انتظار دارم این خدمات براى رفع نیازهاى 

مردم دو چندان شود.

2500 دانش آموز شادگانى درگیر سیل شدندپایگاه سلامت شهید مطهرى قمصر افتتاح شد
کاشان – آمنه تسلیمى: با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشــکى، پایگاه سلامت شهید مطهرى قمصر افتتاح شد. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکى کاشان در این مراسم، اظهار داشت: این پایگاه به همت دانشگاه علوم پزشکى کاشان و با مشارکت خانواده خیر 
سلامت همسر زنده یاد حاجیه خانم عذرا نوابى و دختر آن مرحومه، دکتر معصومه حسینیان، به بهره بردارى رسید. دکتر ابراهیم کوچکى، 
با اشاره به آغاز ساخت پایگاه شهید مطهرى قمصر از سال 1395 گفت: این پایگاه در زیربناى 233 متر مربع احداث شد. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکى کاشان، با اشاره به اهداى زمین این پایگاه به همت حاج محمدهاشم حبیبى قمصرى، افزود: براى ساخت و تجهیز این پایگاه 
چهار هزار میلیون معادل چهارصد میلیون تومان هزینه شده است. وى ضمن تشکر از خانواده خیر گرامى زنده یاد عذرا نوابى، ادامه داد: 
براى ساخت این پایگاه دو میلیارد ریال از سوى این خیر محترم و مابقى از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکى کاشان هزینه شده است.

خوزستان – گروه استان ها: مدیــر آموزش و پرورش شادگان، با اشاره به اینکه در شــادگان 33مدرسه درگیر سیل شدند، گفت: 
درمجموع 40هزار دانش آموز در شادگان مشغول به تحصیل هستند که از این تعداد، دوهزار و 500 نفر درگیر مشکل سیلاب بودند. 
عزیز مقدم اظهار کرد: مجموعا در شادگان 317 مدرسه وجود دارد که از این تعداد 33 مدسه درگیر مسئله سیل شده بودند. با احتساب 
نوآموزان پیش دبستانى، درمجموع حدود 40 هزار دانش آموز در شادگان مشغول تحصیل هستند و از این تعداد، در مجموع دو هزار و 
500 دانش آموز شادگانى با موضوع سیلاب درگیر بودند. وى با اشاره به اینکه سیلاب در شادگان تاحدى فروکش کرده است، افزود: 
دانش آموزان ما در مناطق سیل زده، مدتى در مدارسى که در چادر و کمپ هاى اسکان اضطرارى تشکیل شده بود، تحصیل کردند اما 

درحال حاضر اغلب معلم ها به کلاس ها بازگشته اند و بیشتر مدارس ما فعالیت خود را از سر گرفته اند.       
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استان ها
Provinces تجلیل مدیر شرکت نفت

منطقه اردبیل از عیسى احمدى

عیسى احمدى، پس از سى و پنج سال تلاش، با 
کسب کوله بارى از تجربه، امسال به بازنشستگى 
نائل شد. مدیر شــرکت نفت منطقه اردبیل، از 
تلاش و کوشش همکار شاغل در انبار نفت شهید 
بهفر،آقاى عیسى احمدى که پس از 35 تلاش 
به بازنشستگى نائل شد، تجلیل کرد. سیدحجت 
مدنى، با دعوت از آقاى احمدى، در دفتر کار خود 

با اهداى لوحى از تلاش وى تقدیر کرد.

شهردارى کرج به سمت 
مدیریت شیشه اى پیش مى رود

رئیس کمیسیون نظارت و تحول ادارى شوراى 
شهر کرج گفت: به جز یک منطقه، سایر مناطق 
شهردارى به درگاه الکترونیکى خدمت مجهز 

شده اند.
محمدحسین خلیلى اردکانى، اظهار کرد: یکى 
از شعارهاى اصلى لیست امید، مقابله با فساد 
در مدیریت شــهرى بود و به واسطه این شعار 
شــهروندان زیادى به اعضاى این لیست رأى 
دادند. وى ادامه داد: خوشبختانه شوراى پنجم 
از آغاز فعالیت تاکنون اقدامــات زیادى براى 
ایجاد مدیریت شیشه اى صورت داده که افزایش 
سطح اعتماد عمومى به شورا و شهردارى را در 
پى داشته اشت. این مسئول توضیح داد: ایجاد 
مدیریت شیشــه اى، موجب مشارکت بیشتر 
شهروندان در اداره شهر مى شود که مهم ترین 
نتیجه آن توسعه همه جانبه کرج است. وى با 
اشــاره به ایجاد درگاه الکترونیکى خدمت در 
مناطق مختلف شهردارى، ابراز کرد: با تشکیل 
درگاه خدمت در مناطق شــهردارى بسیارى 
از امــورات ارباب رجوع بدون نیــاز به مراجعه 
به پرســنل بخش هاى مختلف انجام مى شود. 
خلیلى اردکانى، ادامــه داد: به جرئت مى توان 
گفت با راه اندازى این درگاه بیش از 80درصد 
مراجعات به شهردارى کاهش یافته و سرعت 
رســیدگى به امورات آن ها نیز به میزان قابل 
توجهى افزایش یافته است. وى گفت: به دنبال 
آن هستیم تا ظرف دو ماه آینده این 80 درصد 

به 95 درصد برسد.

کوتاه از استان ها
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به مناســبت پاسداشــت روز جهانــى 
کار و کارگر، مراســم تجلیــل از کارگران 
نمونه شهردارى رشت با حضور سرپرست 
شهردارى رشت، رئیس و جمعى از اعضاى 
شوراى اســلامى شهر رشــت و مدیران 
شهردارى در نمازخانه شهردارى این شهر 
برگزار شد. سرپرســت شهردارى رشت با 
قدردانى از زحمــات کارگران زحمتکش 
شــهردارى در حوزه هاى مختلف، اظهار 

کرد: همواره مجموعه شــوراى اسلامى و 
شهردارى رشــت براى پرداخت مطالبات 
کارگــران، دغدغه مند بــوده و براى رفع 

مشکلات آنان تلاش مى کند. 
على بهارمســت، تصریح کــرد: پرداخت 
حقوق کارگران، در اولویت ما بوده اســت 
و امیدواریم مشکلات این قشر زحمتکش 
به حداقل برســد و حقوق آنان با کمترین 
زمان ممکن پرداخت شود. در ادامه رئیس 
شوراى اسلامى شهر رشــت، با اشاره به 
اینکه در زندگى شــرایط کارى زیادى را 

تجربه کرده ام، خاطرنشــان کرد: مدیران 
بایــد در شــرایط کارگران قــرار بگیرند 
تا بتوانند مشــکلات آنان را درك کنند. 
امیرحســین علوى، با اشــاره به تذکرات 
شوراى پنجم بر پرداخت مطالبات کارگران 
شهردارى، اظهار داشت: نباید اختلاف تراز 
مالى کارگران با سایر اقشار زیاد باشد؛ این 
موضوع عزم جدى مدیران شــهردارى را 

مى طلبد. رئیس شــوراى اسلامى رشت 
افزود: مجموعه شــوراى اسلامى همواره 
تاکید کرده است، پرداخت حقوق کارگران 
شــهردارى در اولویــت قرار گیــرد و در 
مدیریت هزینه ها به گونه اى برنامه ریزى 
شــود تــا پرســنل شــهردارى راضى

 باشند. 
علوى، با اشاره به بودجه دو میلیاردتومانى 
براى بیمه تکمیلى کارکنــان و کارگران 
شــهردارى، اظهار کرد: با مصوبه شوراى 
اسلامى مقرر شد 50 درصد بیمه تکمیلى 
کارگران بخش حجمى را شهردارى تقبل 
کند. رئیس شــوراى اسلامى شهر رشت، 
با اشــاره بــه اینکه مدیریت شــهردارى 

با چهارهزار پرســنل آســان نیست، ابراز 
امیدوارى کرد، با تعیین شهردار رشت در 
آینده نزدیک شــرایط مناسب ترى براى 
شــهروندان و کارکنان شــهردارى رقم 
بخورد. محمدحسن علیپور، عضو هیئت 
رئیسه شــوراى اسلامى رشــت، در این 
مراسم اظهار کرد: کارگران در سرما و گرما 
زحمات زیادى مى کشند. علیپور با اشاره 
به پرداخت کارت هدیه به مناســبت روز 
کارگر یادآور شد: براى پاسداشت زحمات 
کارگران، در شب یلدا و ایام عید، کارت هاى 
هدیه براى کارگران شهردارى درنظر گرفته 
شد؛ درحالى که طى سال هاى گذشته این 

اقدامات انجام نمى شد.

مشــاغل»،  «هفتــه  به مناســبت 
نمایشــگاهى از تمام دســتاوردهاى 
دانش آموزى با نام «آمــاك» به همت 
کارشناســان آموزش فنى وحرفه اى و 
کارودانش اداره آموزش و پرورش ناحیه 

5 مشهدمقدس برگزارشد.
کارشــناس مســئول فنى وحرفه اى و 
کارودانش ایــن اداره، اظهار داشــت: 

با توجه به اهمیــت هدایت تحصیلى، 
انتخــاب رشــته مناســب، نقــش 
هنرستان ها در توسعه، اشتغال و تحقق 
اهداف ســند تحول بنیادى، ضرورت 
برگزارى چنین نمایشگاه هایى توسط 
ادارات آمــوزش و پرورش احســاس 
مى شــود؛ از این رو برآن شــدیم این 
نمایشگاه را با هدف مشارکت و معرفى 
رشــته ها توســط دانش آموزان و ارائه 
مبانــى آموزشــى، مهارتى، اشــتغال 

وکارآفرینــى که نــام نمایشــگاه نیز 
برگرفته ازآن است، برگزار کنیم. هادى 
امامى فر افزود:  دراین نمایشگاه کارى 
متمایز ازسایر نمایشــگاه هاى سالیان 
اخیر به جهت چیدمان موضوعى غرفه ها 
در زمینه هاى صنعــت، هنر، خدمات 
وکشــاورزى انجام گرفت و بــا توجه 
به تمرکز رشــته هاى هنرســتان هاى 
ایــن ناحیــه در هــر زمینــه موجب 
تســهیل درانتخاب زمینه موردعلاقه 
دانش آموزان و عدم ســردرگمى آن ها 
شد. همچنین برگزارى «ورکشاپ» هاى 
متناسب با رشته ها توسط دانش آموزان، 

دعوت از فارغ التحصیــلان کارآفرین 
هنرســتان ها و برگــزارى همایــش 
کارآفرینى ازدیگر برنامه هاى اجرا شده 

بود.
وى اظهارداشت این نمایشگاه به مدت 
سه روز تمام وقت، در دو مکان مختلف 

بــراى دختران و پســران بــه صورت 
هم زمان برگزار شــد که مورداستقبال 
پرشور دانش آموزان، خانواده ها، اساتید 
و مســئولان وزارت آموزش و پرورش، 
اداره کل و نواحى مختلــف آموزش و 
پرورش و ســایر ارگان ها واقع شد. در 
انتها این مقام مسئول از تمام مسئولان 
برگزارکننده از جمله مدیران، معاونان، 
سرپرســتان و هنرآموزان هنرستان ها 
که تلاش شــبانه روزى آن هــا به ثمر 
نشست و تحسین تمام بازدیدکنندگان 
را برانگیخت، نهایت سپاس و قدردانى 

خودرا اظهار داشت.

به همت کارشناسان آموزش فنى حرفه اى و کاردانش ناحیه 5 مشهد

برپایى نمایشگاه آماك به مناسبت هفته مشاغل

از کارگران نمونه شهردارى رشت تجلیل شد

شهرى
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نماینده ولى فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد:

مشهد-مهدى آقاجانى
fhmahdi1@gmail.com

معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى کرمانشاه:

روزه خوارى در انظار عموم ممنوع
کرمانشاه- اکبر میثاقى

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

ســرهنگ محمدرضا آمویى، معــاون اجتماعى 
فرماندهى انتظامى اســتان کرمانشاه، با تبریک 
فرارسیدن ماه مبارك رمضان، اظهار کرد: پلیس 
براى پاسداشــت ماه میهمانــى خداوند و حفظ 
حرمت آن، نهایــت تلاش و توان خــود را به کار 

خواهد گرفت. 
وى ادامه داد: از عموم شــهروندان انتظار مى رود 
براى تحکیــم پیوندهــاى ایمانى و گســترش 
ارزش هاى اخلاقى، نســبت به رعایت ارزش هاى 
دینى در اماکــن عمومى اهتمام لازم را داشــته 
باشند. آمویى، خاطرنشان کرد: با معدود افرادى که 
احتمالاً قصد هنجارشکنى در سطح شهر و مقابل 
انظار عمومى را داشته باشند، برخورد خواهد شد.

معاون اجتماعــى فرماندهى انتظامى اســتان 
کرمانشاه، با بیان اینکه بر اساس احکام اسلامى، 
مســافران و بیماران از روزه دارى معاف شده اند، 
افزود: لازم است تمام افرادى که داراى عذر شرعى 
هستند، از خوردن، آشامیدن و استعمال دخانیات 
در ملأعــام خوددارى کننــد. وى تصریح کرد: با 
آغاز ماه مبارك رمضان، صنوف پذیرایى شــامل 
رستوران ها، اغذیه و آب میوه فروشــى ها از اذان 
صبح تا اذان مغرب تعطیل خواهند بود که البته 
جهت رعایت حال مســافران و افرادى که داراى 
عذرشرعى هستند، برخى از اصناف با کسب مجوز 
و رعایت شئونات اسلامى، به نحوى که تظاهر به 
روزه خوارى در ملأعام نشود، اجازه فعالیت خواهند

 داشت.
معاون شهرسازى و معمارى شهردارى قم؛

لزوم ایمن سازى پاساژها
 و اماکن قدیمى شهر قم

معــاون شهرســازى و معمارى شــهردارى قم 
گفت: بیش از 40 ســاختمان و اماکن قدیمى در 
قم شــناخته شــده که به صورت جدى نیازمند 
سیستم هاى ایمنى جهت جلوگیرى از آتش سوزى 

و گسترش آتش سوزى هستند.
غلامرضا جانقربان، در دومین جلسه ستاد مدیریت 
بحران شهردارى قم، با اشــاره به خطراتى که در 
کمین ساختمان هاى فرسوده شهر قم است،گفت: 
بعد از واقعه ســاختمان پلاسکو، همه دستگاه ها 
در نقاط مختلف کشور به تکاپو افتادند تا از اتفاق 

مشابه جلوگیرى کنند. 
وى افــزود: معاونت شهرســازى و معمــارى با 
همکارى معاونت خدمات شــهرى شــهردارى 
قم نیز به ســراغ قوانین مربوطه رفتند؛ ســپس 
وظایف تمام بخش ها مشــخص و موضوعاتى به 
دادستانى ارائه داده شد و جلساتى در دادستانى 
شــکل گرفت؛ دادســتانى با اصناف مکاتبه کرد 
و کارهایــى بر اســاس وظایف محولــه صورت

 پذیرفت.
معاون شهرسازى و معمارى شهردارى قم، با اشاره 
به این نکته که وظیفه شهردارى بیرون از اماکن 
تجارى است، یادآور شد: وظیفه شهردارى نسبت 
به درون اماکن صرفاً نظارت اســت؛ مکان هایى 
که قدیمى هســتند به نوعى طبق آیین نامه هاى 
قدیم بنا شــدند و در آن زمان بحث اعلام حریق 
و نوع سیم کشى ها چندان مطرح نبود اما امروزه 
مکانیزم هاى ایمنى و طراحى به صورت دقیق هم 
از جانب شهردارى و هم سازمان نظام مهندسى، 

مورد بررسى قرار مى گیرد. 

دریچه

گزارش تصویرى

رشت-رضوان نظرى راد
Naslefarda466@gmail.com

قم- محمد توکلى
tavakoli.m.1987@gmail.com

اردبیل- مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

کرج –زرى اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

تعامل سازنده با ادارات ذى ربط و 
استفاده از ظرفیت هاى نمایندگان 
استان در مجلس شوراى اسلامى  
جهت تأمین بودجه مــورد نیاز 
وکافى، براى امر مهم مدرسه سازى، 

مهم واساسى خواهد بود

کاروان راهیان نور در ارتفاعات «بازى 
دراز»

 به مناســبت بزرگداشــت ســالروز عملیات غرورآفرین «بازى دراز»، 
کاروان هاى راهیان نور و بسیجیان سراسر کشور به ارتفاعات بازى دراز در 

شهرستان سرپل ذهاب صعود کردند.

مزایده عمومى
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان در نظر دارد به استناد ماده 5 قانون الحاق 2 
قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى دولت، مرکز ذیل را از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى 

یا حقوقى واجد شرایط به صورت استیجارى به مدت یک سال واگذار نماید. 
- سینما خمینى شهر واقع در: خمینى شهر، میدان قدس، مجتمع فرهنگى سینمایى شهید مطهرى، 

سینما فرهنگ
- نگارخانه واقع در: خمینى شهر، میدان قدس

متقاضیان شرکت در مزایده مى توانند ضمن بازدید از محل، جهت دریافت اسناد ، مدارك و اطلاع 
از چگونگى و نحوه واگذارى از تاریخ انتشار روزنامه به مدت 5 روز کارى از ساعت 9 لغایت 12 به محل 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى، دفتر حقوقى مراجعه و یا با شماره تماس 031-36302781 

تماس حاصل نمایند. 
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده: 98/2/28 ساعت 13

محل تحویل اسناد مزایده: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى - دبیرخانه حراست 
تاریخ بازگشایى پاکت ها: 98/2/29 ساعت 8 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان
شناسه: 458104

نوبت اول

وقتى تو با ما هستى در آسمان آبى 
دلمان جایى براى ابرها نیست و 

خورشید بر ما مى تابد پسر عزیزم 

از طرف باباناصر خدادیان و مامان راحله

عارف جان
تولدت مبارك 




